
A.1 200.000,00 € *
A.2 8.000,00 €

A 208.000,00 €

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

b.1 0,00 €

b.2 5.000,00 €

b.3 2.500,00 €

b.4 0,00 €

b.5 0,00 €

b.6 20.800,00 €

b.6.1

b.6.2

b.6.3

b.6.4

b.6.5

b.6.6

80% Prestazioni personale interno 3.328,00 €

20% Acquisto di beni 832,00 €

b.7 500,00 €

b.8 1.688,96 €

b.9 0,00 €

b.10 0,00 €

b.10.1 0,00 €

b.10.2 1.500,00 €

b.10.3 0,00 €

b.11 I.V.A. ed eventuali altre imposte 0,00 €

b.11.1 I.V.A. ed eventuali altre imposte 22% 45.760,00 €

b.11.2 Oneri previdenziali 4% 20.800,00 € 832,00 €

b.11.2 I.V.A. su oneri e progettazione 22% 21.632,00 € 4.759,04 €

B) 87.500,00 €

data Marzo 2020

Total dei lavori soggeti a ribasso d'asta

COMUNALE DI MONTECALVO VERSIGGIA

CONSOLIDAMENTO DEL VERSANTE NORD-OVEST DEL CIMITERO                                                                

QUADRO TECNICO ECONOMICO
A) LAVORI

Coordinamento della sicurezza 

Acquisizione aree o immobili, indennizzi

Imprevisti

Assistenza e contabilità

Spese tecniche

Progetto di fattibilità tecnica ed economica

Progetto definitivo

Progetto esecutivo

Direzione Lavori

Allacciamenti ai pubblici servizi

Oneri della sicurezza NON soggetti a ribasso d'asta

Lavori in amministrazione diretta

Rilievi, accertamenti e indagini (prove geologico-tecnico e topografici)

TOTALE DEI LAVORI

b.6.7

IMPORTO TOTALE APPALTO A) + B) 295.500,00 €

Collaudo statico

4.160,00 €

Spese per attività tecnico-amministrative 

Spese per accertamenti e verifiche tecniche

di A) = di cui

Eventuali spese per commissioni giudicatrici

Spese per pubblicità

Collaudo tecnico-amministrativo

Collaudi specialistici

Incentivo di cui all'art. 113 del codice     2%

TOTALE Somme a disposizione

Il progettista



LUNGHEZZA MURO COSTO/ML

12.398,00 €

5,96058%

206.850,00 €

88.650,00 €

295.500,00 €




